

یک مسوول سازمان هسته‌ای:

### پایان نامه‌های با موضوع هسته‌ای تا سقف ۶۰ میلیون ریال حمایت می شوند



رییس مرکز آموزش و پیوستگی نیروی انسانی سازمان هسته ای کشور از اهتمام و برنامه ریزی این سازمان در حمایت از پایان نامه‌های فارغ التحصیلان دانشگاهی خیر داد و گفت: این پایان نامه ها در صورت تایید از سوی سازمان تا سقف ۶۰ میلیون

ریال مورد حمایت مالی قرار می گیرند. مهندس محمد سعید معلوجی در محل شانزدهمین نمایشگاه صنایع هسته ای کشور در دزفول به خبرنگار ایرنا افزود: این کار به منظور حمایت از کارهای تحقیقی در موضوعات هسته‌ای و با هدف سوق فایده ای آنها در این زمینه انجام می شود. وی با اشاره به اینکه برخی پایان نامه ها تنها با بهره گیری از امکانات سازمان انرژی هسته ای کشور تحقق عملی می یابد گفت: حمایت سازمان می تواند فرصتی مناسب برای فارغ التحصیلان محقق و نخبه کشور فراهم کند.

معلوجی به برنامه ریزی سازمان انرژی هسته ای برای جذب فارغ التحصیلان نخبه اشاره کرد و گفت: در این راستا شرایطی فراهم شده تا افراد مزبور بتوانند دوران خدمت خود را به صورت امریه به خدمت در این سازمان سپری کنند.

این کارشناس مسوول سازمان انرژی هسته ای کشور تصریح کرد: آن عده از فارغ التحصیلان نخبه ای که علاقمند به فعالیت در سازمان مزبور هستند می توانند از طریق بنیاد نخبگان نیروهای مسلح اقدام کرده و یا برای دریافت توضیحات بیشتر در این خصوص به پورتال اطلاع رسانی سازمان انرژی هسته‌ای به آدرس [www.aeoi.org.ir](http://www.aeoi.org.ir) مراجعه کنند.

### نمایشگاه دستاوردهای صنعت هسته ای کشور در دزفول گشایش یافت

شانزدهمین نمایشگاه دستاوردهای صنعت هسته ای کشور پیش از ظهر شنبه دهم اردیبهشت ماه با حضور جمعی از مسوولان وزارت صنایع و معادن، مقامات استانی و محلی در دزفول گشایش یافت. در این نمایشگاه که در محل دانشگاه صنعتی جندی شاپور دزفول برپا شده نمونه هایی از آخرین دستاوردها و تلاش های متخصصان و پژوهشگران صنعت هسته ای کشور و چرخه سوخت هسته ای به صورت ماکت، پوستر و جروه به نمایش گذاشته شده است. این نمایشگاه شامل غرفه های اکتشاف و استخراج سنگ معدنی اورانیوم، فرایند و مراحل مختلف برای تولید مواد موردنیاز از جمله U6، غرقه غنی سازی اورانیوم، انواع قطعات و اتصالات ساخت نوآوران و دانشمندان جوان کشور، نمونه هایی از دستگاه های سانتریفوژ و قطعات آن، ماکت نیروگاه هسته ای، مراحل تولید آب سنگین راکتورهای هسته ای و نمونه هایی از قطعات ساخت شده توسط متخصصان و مبتکران کشور از جمله تورهای فسفر برنزی می باشد.

برخی قطعات ساخته شده توسط متخصصان داخلی که نمونه هایی از آن در نمایشگاه به نمایش درآمده منحصر به فرد بوده و نشانگر توانای بالای ایرانیان در تحقق شعار ما می توانیم است که با دیدن آن غرور و افتخار ملی هر هموطن به اوج می رسد.

### فرماندار کازرون خبرداد:

### برگزاری همایش سرمایه گذاری در کازرون

سرویس خبری / داوود کشاورز: کاووس ربیعی در جلسه کارگروه اشتغال شهرستان کازرون با اشاره به نامگذاری امسال از سوی مقام معظم رهبری با عنوان جهاد اقتصادی اظهار داشت: استکبار جهانی از ۳۲ سال گذشته با روش های مختلف از جمله جنگ تحمیلی و جنگ نرم برای ضربه زدن به نظام جمهوری اسلامی وارد شد و امروز نیز با ظلم تحریم و جنگ اقتصادی وارد میدان شده است.

ربیعی در ادامه آغاز به کار شهرک های صنعتی در شهرستان کازرون را از زیرساخت های سرمایه گذاری دانست و تصریح کرد: احداث پتروشیمی و سد نرگسی از اقدامات مؤثر برای اشتغالزایی پایدار است.

وی از کلنگ زنی پروژه یک هزار و ۲۰۰ واحدی مسکن مهر کازرون در هفته آینده خبر داد و با اشاره به پتانسیل گردشگری این شهرستان بیان داشت: گردشگری از پتانسیل های باقیه کازرون بوده، از این رو باید سعی شود در این زمینه اقدامات اساسی را انجام دهیم.

فرماندار کازرون با بیان اینکه این شهرستان را نباید با پتانسیل های گردشگری به دنیا معرفی کنیم، بر فراهم کردن زیرساخت ها در این زمینه تأکید کرد و ادامه داد: صنایع موجود در شهرستان کازرون با پیشرفت تکنولوژی، علم و بازار رقابتی می تواند توسعه پیدا کند.

وی خواستار تهیه سند اشتغال در شهرستان کازرون، بررسی وضعیت موجود، شناسایی پتانسیل کازرون و مشخص شدن حرکت مسیر این برنامه شد و افزود: باید از پتانسیل های موجود در شهرستان کازرون بهره برداری و این شهرستان را در بحث اشتغال به عنوان الگو معرفی کنیم.

ربیعی از برگزاری همایش سرمایه گذاری در کازرون در خرداد ماه سال جاری خبر داد و تصریح کرد: اعضای کارگروه اشتغال در این زمینه همکاری لازم را داشته باشند و سرمایه گذاران را معرفی کنند. در این جلسه اعضای کارگروه اشتغال شهرستان کازرون به بیان نظرات و پیشنهاد خود پرداختند.

### حضور سرتیپ پاسدار محمد پاکپور در تیپ تکاور امام سجاد(ع)

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد(ع)، فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی سرتیپ پاسدار کامپور به همراه هیئت از تیپ تکاور امام سجاد(ع) بازدید و سرکشی به عمل آورد. در این بازدید فرمانده نیروی زمینی سپاه از نزدیک شاهد فعالیت های یگان تکاور مستقر در شهرستان کازرون بود.

در این برنامه ابتدا سرهنگ محمدحسینی فرمانده تیپ ضمن خیر مقدم و خوش آمدگویی به سردار پاکپور و هیئت همراه گزارشی پیرامون مأموریت های محوله، حوزه سرزمینی تیپ و همچنین استعداد و توانایی های تیپ ارائه نمود و بعد از سخنان فرمانده تیپ، فرمانده نیروی زمینی سپاه به ایراد سخنرانی پرداخت و توقعات سپاه و نیروی زمینی و به ویژه مقام عظمای ولایت و فرمانده معظم کل قوا را از تیپ تکاور امام سجاد(ع) با توجه به مأموریت حساسی که بر عهده این یگان گذاشته شده را گوشزد و یادآوری نمود.

### مراسم هفته عقیدتی و سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا(س)

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد(ع)، نمایندگی و کارکنان تیپ طی مراسمی سالروز شهادت متفکر و استاد شهید مرتضی مطهری و هفته عقیدتی را گرامی داشتند و نیز در ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) به سوگ نشستند. در این برنامه سرهنگ

### امام جمعه دزفول:

### در اعلام خبر کشته شدن بن لادن ابهامات زیادی وجود دارد



عکس‌ها مورد رویت رییس جمهوری آن کشور رسیده اکتفا می کند. حجت الاسلام قاضی دزفولی امام جمعه دزفول در بخش دیگری از خطبه ها به فرارسیدن ایام فاطمیه، سالروز شهادت حضرت زهرا (س) اشاره کرد و بر ضرورت برگزاری هرچه باشکوه تر و پرمتحو را ترین ایام از سوی سوگواران تأکید کرد. خطیب جمعه دزفول گفت: لازم است در سوگواری ها علاوه بر حفظ ظاهر و شاعر، به ویژه در القاء معارف و بازگویی سیره فاطمی نیز بیش از پیش اهتمام شود. امام جمعه دزفول به برگزاری

### نشت گاز جان چهار نفر را در دزفول گرفت

نشت گاز خانگی جان سه عضو یک خانواده و میهمان آنها را در دزفول گرفت. به گزارش ایرنا این حادثه ی ناگوار شب هنگام در یکی از منازل مسکونی دزفول در کوی آزادگان و بر اثر رعایت نکردن نکات ایمنی از سوی خانواده مزبور به وقوع پیوست. رییس سازمان آتش نشانی دزفول روز چهارشنبه چهاردهم اردیبهشت ماه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: دلیل وقوع این حادثه نشت گاز از آب گرمکن منزل بوده است.

مرتضی همایون نسب، اسامی این افراد را بهروز نقاش ۴۹ ساله پدر خانواده، میترا حاجی مانده مادر خانواده ۴۳ ساله، مجید سید رضا موسوی اصل ۹ ساله که خانواده بود ذکر کرد.

متأسفانه این گونه شکلی هستند که آتش نشانی نمی تواند رفع آن نقشی ایفا کند و برای جلوگیری از آن تنها رعایت نکات ایمنی می باشد.

### ۲۱ شهرک صنعتی خوزستان گازرسانی می شوند

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خوزستان گفت: تا پایان خردادماه سال جاری کار گازرسانی به ۲۱ شهرک صنعتی این استان به طور کامل انجام می شود.

رضا طاهری در جریان سفر وزیر صنایع و معادن کشور به دزفول به خبرنگار ایرنا افزود: در زمان حاضر تنها ۵ شهرک صنعتی استان خوزستان از نعمت گاز برخوردارند.

وی موضوع گازرسانی را به ویژه با وجود اجرای طرح هدفمندی یارانه ها بسیار حائز اهمیت دانست و گفت: روند گازرسانی به شهرک های صنعتی در خوزستان با توجه به اهمیت موضوع در اولویت قرار داشته و به طور جدی تداوم خواهد یافت.



طاهری با اشاره به اینکه هم اکنون ۷۱ شهرک مصوب در استان خوزستان فاقدند افزود: برنامه های فراوانی برای تامین آب، برق، مخابرات، فاضلاب، تصفیه خانه و دیگر نیازمندی های این شهرک ها در استان در حال انجام است.

وی از برنامه ریزی برای معرفی هرچه بهتر صنعت و تولیدات واحدهای صنعتی و تولیدی استان خبر داد و گفت: در این راستا نمایشگاهی در استان، با موضوع تولیدات استانی طی هفته آتی برپا می شود.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خوزستان اظهار داشت: در این نمایشگاه توانمندی های صنعتی استان به نمایش گذاشته می شود و زمینه برای معرفی تولیدات استانی و بازار خرید آنها بیش از پیش فراهم خواهد شد.

### جلسه هماهنگی با صندوق بیمه محصولات کشاورزی

در سالن جلسات مدیریت جهاد کشاورزی برگزار گردید. در این جلسه مهندس عبدالرسول گندمی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان، مسئولین و کارگزاران صندوق بیمه حضور داشتند. در این نشست در خصوص وضعیت ارزیابی بیمه زراعت گندم، جو و کلزا بحث و تبادل نظر گردید، همچنین مقرر شد با توجه به خسارت ناشی از خشکسالی اکیب ارزیابی خسارت با حضور نمایندگان جهاد کشاورزی، بخشداری و صندوق بیمه تشکیل و نسبت به برآورد خسارت وارده اقدام لازم به عمل آرد.

**حضور وزیر ارشاد در چهارمین کنگره سنج**  
به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون؛ چهارمین کنگره سنج در روزهای ۲۱ و ۲۲ اردیبهشت ماه به تریب در شیراز و کازرون برگزار خواهد شد. نخستین روز این کنگره در سه فراز در آرامگاه حافظ برگزار خواهد شد. روز پنجم نیز مراسم اختتامیه کنگره با حضور وزیر ارشاد اسلامی در محل مقرر زنده یاد مردانی همراه با اجرای شب شعر ساعت ۲۲/۳۰ برگزار خواهد شد.

### محل انس با قرآن به مناسبت شهادت حضرت زهرا

سرویس خبری / مهدی صفری: به مناسبت شهادت صدیقه طاهره، ام ایها، محفل انس با قرآن در حسینیه شهید صیاد شیرازی کوی سازمانی مرکز آموزش ۰۷ ارتش با حضور خانواده کارکنان برگزار گردید. در این مراسم محمد امین مهرورز و محمد حسین خادمی از قاریان شهرستان و مرکز به تلاوت آیاتی از کلام الله مجید پرداختند. سپس محمد رضا نجبر حافظ کل قرآن کریم در جایگاه حاضر و به سوالات قرآنی حاضرین پاسخ داد و آیاتی را قرائت نمود.



همچنین حاج آقا رضایی رئیس عقیدتی سیاسی مرکز ضمن تسلیت ایام فاطمیه با بیان آیات و روایاتی از معصومین(ع)، به حق تلاوت قرآن که همان تدبیر و تفکر در آیات الهی و عمل به آن است اشاره کرد و گفت: هدف، خواندن زیاد قرآن نیست بلکه بهره بردن از چشمه زلال معرفت خداوندی است. در پایان سلامی یکی از مداحان آثار ایشان در تبیین ماه شده خوانی در شان و منزلت حضرت زهرا(س) پرداخت.

### به همت سپاه ناحیه کازرون صورت گرفت؛

**برگزاری مراسم هفته عقیدتی سیاسی سپاه و بسیج**  
به گزارش روابط عمومی و تبلیغات ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون، در این مراسم که به همت واحد آموزش و عقیدتی سیاسی نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه کازرون برگزار شد، از هادیان سیاسی، مربیان عقیدتی و سرگروه های حلقه های تربیتی شجره طیبه صالحین تقدیر و تشکر شد.

حجت الاسلام والمسلمین حاج محمد خرسند امام جمعه کازرون در این مراسم که به مناسبت سالروز شهادت استاد شهید مرتضی مطهری و هفته عقیدتی، سیاسی در سپاه و بسیج که در کازرون برگزار شد، اظهار داشت: شهید مطهری از ویژگی های منحصر به فرد و درخشش ویژه ی برخوردار بوده که همین ویژگی ها موجب زنده ماندن آثار ایشان در بین ما شده است. در ادامه این مراسم سرهنگ پاسدار شهریار اسلامی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون با تأکید بر توجه به بیانات مقام معظم رهبری و حفظ وحدت، عزت، آبرو و استقلال ما را به برکت خون شهید دانست.

### مراسم عزاداری هیأت رزمندگان اسلام برگزار شد

سرویس خبری / علی گلچین: به مناسبت ایام سوگواری شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) هیأت رزمندگان اسلام شهرستان کازرون با همکاری دفتر امام جمعه و شورای مذهبی هیأت کازرون اقدام به برگزاری مراسم عزاداری نمود. این مراسم در بقعه امامزاده سیدمحمد برگزار شد و دسته جات سینه زنی و زنجیر زنی به صورت کاروانی از دفتر امام جمعه با حضور امام جمعه و روحانیون حرکت نمودند و تابوت نمادین تشییع کازرون برگزار گردید.



دیپستان بستانبور و زیر نظر بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان کازرون برگزار گردید.

### مشکلات بخش صنعت دزفول با حضور وزیر صنایع مورد بررسی قرار گرفت



مشکلات بخش صنعت شهرستان دزفول در نشستی با حضور مهندس علی اکبر محرابیان وزیر صنایع و معادن مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش ایرنا در این نشست که با حضور نماینده مردم دزفول در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسوولان و صنعتگران این شهرستان در محل پایگاه چهارم شکاری دزفول برگزار شد در مورد ضرورت رفع موانع و مشکلات موجود در بخش صنعت دزفول و اخذ مجوزهای جدید برای راه اندازی واحدهای تولیدی مباحثی مطرح و تصمیماتی اتخاذ شد.

وزیر صنایع و معادن در این نشست از تلاش برای مساعدت بیشتر و اعطای کمکهایی به بخش صنعت دزفول خبر داد و افزود: این موضوع از طریق ستاد تسهیل وزارت صنایع

### تولید فولاد خام در خوزستان به بیش از ۱۰ میلیون تن افزایش می یابد



ای چندساله تولید فولاد خام استان خوزستان سالانه از حدود ۳ تن و ۱۰ میلیون تن کونی به بیش از سه برابر یعنی افزون بر ۱۰ میلیون تن می رسد. وی تصریح کرد: طرح مزبور از سوی استاندار خوزستان به وزارت صنایع و معادن ارایه شده و مورد تأیید وزیر نیز قرار گرفته است و به زودی اجرایی می شود.

موسوی با اشاره به اینکه اجرای این طرح طی مرحله

### اخبار کازرون

### راه یابی بیست و پنج نفر از ممتازین قرآنی

به گزارش خبرگزاری آنا بیست و پنج نفر از ممتازین قرآنی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون جهت شرکت در بخش شفاهی مرحله منطقه ای مسابقات قرآن و عترت عازم دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارسنجان شدند. سیزده نفر دانشجو، چهار نفر استاد و هفت نفر از پسران این واحد دانشگاهی به مسابقات دانشگاه های منطقه یک راه یافتند. ممتازین اعزامی در رشته های ترتیل، تحقیق، حفظ پنج و ده جزء و اذان با دیگر شرکت کنندگان رقابت نمودند. دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون بیشترین آمار شرکت کننده در این دوره از مسابقات را داشته است. شهرستان فسا که جد بزرگوارشان از طریق ابوالفضل العباس (ع) به حضرت علی (ع) می رسد نیز نایل شدند.

### بزرگداشت سالروز شهادت استاد مطهری

### در واحد کازرون

مراسم بزرگداشت مقام شایع معلم با حضور اساتید، کارکنان و دانشجویان در مسجد امام علی (ع) دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون برگزار شد. به گزارش خبرگزاری آنا: در این مراسم که به همت دفتر فرهنگ اسلامی و قرآن و عترت دانشگاه برگزار گردید، حجت الاسلام نامجو استاد حوزه علمیه شهرستان به ایراد سخنانی پیرامون مقام معلم پرداخت.

### کشاووزان سربازان خط مقدم جبهه تولید و اقتصاد

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، مطابق سرکشی های مسئولین به روستاهای بخش مرکزی، سید نعمت اله خرسندی مشاور عالی فرماندار و بخشدار مرکزی این شهرستان از روستاهای احمد آباد دریس و بنه میرزا علی اکبر از توابع دهستان بلیان سرکشی کرد.

### آموزش و معاینه فنی کمباین برگزار شد

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، کارگاه آموزشی معاینه فنی کمباین با حضور کارشناسان، مسئولین مراکز و اعضای شرکت های خدمات مشاوره ای در محل مرکز خدمات کشاورزی حومه برگزار گردید. در این کارگاه آموزشی مهندس زارع کارشناس اداره امور فناوری مکتب های مختلف کمباینی و نحوه برداشت غلات با کمباین، تشریح قسمت های مختلف کمباینی و نحوه کاهش ریزش توضیحات لازم ارائه نمود.

### جلسه هماهنگی بیمه محصول غلات برگزار شد

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون،